NO DIÁRIO OH

Visto

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 552, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela

Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.2 Designar equipe da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

juntamente com os integrantes do Coro Municipal Adulto, relacionados no anexo desta

Portaria, para representar o Município de Pato Bragado — PR, no 4.° Encontro de Corais à

realizar-se no dia 16 de novembro de 2019, na Cidade de Flores da Cunha — RS.

Art. r Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em transito, de Curitiba — PR, para o Gabinete do Prefeito do Município de

Pato Bragado, Estado do Paraná, em 12 de novembro de 2019.

Leo ar Roh en
:

nota= on w

PREFFITO O M NICIPIO deij/.JiiflFL

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 552/2019

Ailton Pereira Lima

Aline Francieli Kirsten

Cesar Luiz Thomas

dance Klein

Claudia de Freitas

Claudete Lucia Scaravonatti

Daniele Lucia Werlang Sontag

Dulce Teresinha Johan

Gerson Daniel Guiese

'rad Weber

Irene Scheuermann

João Alves dos Santos

Loreni Salete Soerensen

Marcelo Machado dos Santos

Marcia Beatriz Seelent

Margo Beatris Seiber

Marilene lap Zilki

Marlene Petry Knapp

Marli Wolff

Matheus Henrique Egewart

Mayara Rocha

Neiva Angela Mundt Bressan

Nicolas de Lima

Rosane da Silva Ramos

Roseli Gauer

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Coro Ntimicipai de Mores da Cunha

40  ENCONTRO
DE COROS

L1 .

Coral Sicoob Meridional _Toledo PR

Coro Municipal Adulto de Pato Bragado_PR

Vocal Enquanto Cantarmos_ Caxias do Sul_RS

Vocal Cravo & Canela_Bento Gonçaives_RS

Coro Municipal de Flores da Cunha RS

DIA 18,11.2019, ÀS19H

L.
ESPAÇO CULTURAL

SÃO JOSÉ

ENTRADA FRANCA

	00000001
	00000002
	00000003